- 1 -

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失
承擔任何責任。

（於英格蘭及威爾斯成立及註冊，編號為 01397169）

（股份代號：2378）

有關調整購股權之行使價及數目的最新消息

茲提述 Prudential plc（「本公司」）日期分別為二零一九年九月二十五日、二零一九年十月十五日及二

零一九年十月二十一日的公告及本公司日期為二零一九年九月二十五日的通函（「該通函」），內容有

關將 M&G 集團從保誠集團分拆出來（「分拆」）。誠如本公司於日期為二零一九年十月二十一日的公

告所宣佈，於二零一九年十月二十一日完成分拆後，將對根據本公司於二零一二年五月十七日舉行的

股東週年大會上採納的保誠國際非僱員儲蓄相關購股權計劃項下尚未行使的購股權將予發行的股份

的行使價及數目作出調整。除本公告另有註明者外，本公告所用詞彙具有該通函賦予該等詞彙之相同

涵義。

截至釐定享有分拆股息權利的記錄日期（即二零一九年十月十八日），國際非僱員儲蓄相關購股權計

劃項下有 2,533,406 份尚未行使且可予行使的購股權（「尚未行使的購股權」）。於完成分拆後，根據國

際非僱員儲蓄相關購股權計劃的條款及細則，以及按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上

市規則」）第 17.03(13)條的規定，尚未行使的購股權的行使價及本公司根據尚未行使的購股權將予發

行的股份總數已作出如下調整，自二零一九年十月二十一日起生效：

購股權的授出日期
及有效期

於調整前
每份尚未行使
的購股權的
舊行使價

於調整後
每份尚未行使

的購股權的
新行使價

於調整前
尚未行使的
購股權項下的

舊股份數目

於調整後
尚未行使的

購股權項下的
新股份數目

二零一九年十月二日
（三年）

11.12 英鎊 9.62 英鎊 307,835 355,276

二零一九年十月二日
（五年）

11.12 英鎊 9.62 英鎊 202,788 234,059

二零一八年九月十八日
（三年）

13.94 英鎊 12.07 英鎊 173,042 199,456

二零一八年九月十八日
（五年）

13.94 英鎊 12.07 英鎊 112,801 130,182

二零一七年九月二十一日
（三年）

14.55 英鎊 12.59 英鎊 253,546 292,504

- 2 -

二零一七年九月二十一日

（五年）
14.55 英鎊 12.59 英鎊 169,407 195,505

二零一六年九月二十一日
（三年）

11.04 英鎊 9.56 英鎊 317,078 365,982

二零一六年九月二十一日
（五年）

11.04 英鎊 9.56 英鎊 191,789 221,429

二零一五年九月二十二日
（五年）

11.11 英鎊 9.62 英鎊 356,962 411,943

二零一四年九月二十三日
（五年）

11.552 英鎊 10.00 英鎊 448,158 517,214

本公司已委聘一名獨立財務顧問審閱有關調整。獨立財務顧問已確認，上文所述對尚未行使的購股權

的調整屬公平合理，且符合上市規則第 17.03(13)條。

聯絡人姓名及查詢電話號碼：
集團秘書處
Jennie Webb +44 (0)20 3977 9750
Chris Smith +44 (0)20 3977 9639

備註：

Prudential plc 與保德信金融集團（一家主要營業地點位於美國的公司）或與 Prudential Assurance
Company（M&G plc 的附屬公司，一家於英國註冊成立的公司）均無任何聯屬關係。

本公告不構成於任何司法權區提呈出售證券的要約或要約購買證券的招攬，而分發本公告（或其任何

部分）或其內容概不構成就其訂立任何合約的依據，亦不應對就此訂立的任何合約加以依賴。

承董事會命

Prudential plc
Thomas S. Clarkson

公司秘書
二零一九年十一月二十一日，香港

截至本公告日期，Prudential plc 的董事會成員為：

主席
Paul Victor Falzon Sant Manduca

執行董事
Michael Andrew Wells（集團執行總裁）、Mark Thomas FitzPatrick CA 及 Stuart James Turner FCA FCSI FRM

獨立非執行董事
Howard John Davies 爵士、David John Alexander Law ACA、Kaikhushru Shiavax Nargolwala FCA、
Anthony John Liddell Nightingale CMG SBS JP、The Hon. Philip John Remnant CBE FCA、Alice Davey Schroeder、
Thomas Ros Watjen、Jane Fields Wicker-Miurin OBE 及 葉約德

* 僅供識別